

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

JJ HOLDING KJELLERUP APS

Vandværksvej 29

8620 Kjellerup

CVR-nr. 38 61 04 65

ÅRSRAPPORT FOR 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. april 2024



Jack Jepsen Bak
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JJ Holding Kjellerup ApS
Vandværksvej 29
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 38 61 04 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jack Jepsen Bak

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, udlejning af driftsmidler, at eje og udleje fast ejendom samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 883.486, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.228.923.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		607.067	673.819
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-244.500	-323.621
Resultat før finansielle poster		362.567	350.198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		468.623	480.195
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-13.032
Finansielle indtægter	1	170.381	94.703
Finansielle omkostninger		-1.011	-12.289
Resultat før skat		1.000.560	899.775
Skat af årets resultat	2	-117.074	-96.346
Årets resultat		883.486	803.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		468.623	467.163
Overført resultat		353.863	277.366
		883.486	803.429

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	624.045	629.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	462.108	701.289
Materielle anlægsaktiver		1.086.153	1.330.653
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	679.017	710.394
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		679.017	710.394
Anlægsaktiver i alt		1.765.170	2.041.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.083	9.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		674.360	1.693.532
Andre tilgodehavender		141	537
Selskabsskat		0	61.664
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		134.970	139.590
Periodeafgrænsningsposter		10.608	10.255
Tilgodehavender		828.162	1.915.378
Værdipapirer	6	1.613.024	508.217
Værdipapirer		1.613.024	508.217
Likvide beholdninger		2.402.729	1.155.254
Omsætningsaktiver i alt		4.843.915	3.578.849
Aktiver i alt		6.609.085	5.619.896

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.117.923	5.295.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>6.228.923</u>	<u>5.404.337</u>
Hensættelse til udskudt skat		32.600	50.100
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.600</u>	<u>50.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		201.544	0
Anden gæld		141.018	160.459
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.562</u>	<u>165.459</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>347.562</u>	<u>165.459</u>
Passiver i alt		<u><u>6.609.085</u></u>	<u><u>5.619.896</u></u>
Oplysning om dagsværdi	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	5.295.437	58.900	5.404.337
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-468.623	468.623	0	0
Årets resultat	0	468.623	353.863	61.000	883.486
Egenkapital 31. december 2023	50.000	0	6.117.923	61.000	6.228.923

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	56.145	86.240
Andre finansielle indtægter	<u>114.236</u>	<u>8.463</u>
	<u>170.381</u>	<u>94.703</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	134.574	108.746
Årets udskudte skat	<u>-17.500</u>	<u>-12.400</u>
	<u>117.074</u>	<u>96.346</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>655.960</u>	<u>1.851.049</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>655.960</u>	<u>1.851.049</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	26.596	1.149.760
Årets afskrivninger	<u>5.319</u>	<u>239.181</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>31.915</u>	<u>1.388.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>624.045</u>	<u>462.108</u>

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.823.223</u>	<u>1.823.223</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.823.223</u>	<u>1.823.223</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-1.112.829	-1.193.024
Årets resultat	468.623	480.195
Udbytte modtaget	<u>-500.000</u>	<u>-400.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-1.144.206</u>	<u>-1.112.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>679.017</u></u>	<u><u>710.394</u></u>
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	18.032
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-18.032</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
6 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>105.022</u>	<u>8.463</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.613.024</u>	<u>508.217</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.